СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАХСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

(тридцать третья очередная сессия четвертого созыва)

13 марта 2020г.                                                                                                №33-3
О внесении изменении в решение сессии Сельского Совета депутатов МО Казахское сельское поселение от 22.11.2017г №17-6  Об утверждении положения «О денежном вознаграждении выборных лиц, лиц,  замещающих муниципальную  должность в муниципальном образовании Казахское сельское поселение»
В соответствии  с  Федеральным  законом  N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Республики Алтай N 52-РЗ от 14 мая 2008 года «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Алтай»,  сельский  Совет депутатов муниципального образования Казахское сельское поселение, РЕШИЛ:
 1. Внести в решение  сельского Совета депутатов МО «Казахское сельское поселение» от 22.11.2017г №17-6   Об утверждении «Положения о денежном вознаграждении выборных лиц, лиц, замещающих муниципальную должность в МО «Казахское  сельское поселение» следующие изменения:
      1.1 Приложения № 1 к Положению «О денежном вознаграждении  выборных должностных лиц,  лиц, замещающих муниципальную должность

 в муниципальном образовании Казахское сельское поселение» изложить в следующей редакции (Приложение № 1)  прилагается:
 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  опубликования

Председатель сельского                                                                 Глава     администрации

Совета депутатов                                                                    МО «Казахское
МО «Казахское  сельское поселение»                               сельское поселение»
 ________ Е.Б. Едильбаев                                                           _________ Т.О. Муктасыров
Приложение № 1
к Положению

«О денежном вознаграждении  выборных

должностных лиц,  лиц, замещающих муниципальную должность
 в муниципальном образовании Казахское сельское поселение .

2.1 Размер денежного вознаграждения и поощрения  Главы   сельского поселения, Председателя сельского Совета
	Наименование должности
	Коэффициент кратности
	 Размер

денежного вознаграждения
	Ежемесячный размер денежного поощрения

	Премия % от денеж. вознаграждения
	Мат.помощь

(в год)

	1. Глава сельского поселения, Председатель сельского совета

· С численностью населения  до 1,5 чел.
	5,96

	10940,00

	0,5

	25

	0,6

2.2 Размер денежного вознаграждения и поощрения иным  лицам,           замещающим муниципальные должности в сельском поселении
	Наименование должности
	Коэффициент кратности
	Ежемесячный  размер

денежного

вознаграждения.
	ежемесячная

премия ,%

от денежн.

вознагражд.
	Ежемесячный размер

 денежного

поощрения
	Материальная помощь в год

	Заместитель председателя сельского Совета депутатов
	5,96

	10940,00
	25
	0,5
	0,6